
Før reisen
Endringer kan forekomme ved 
veiarbeid eller på helligdager. 
For oppdatert informasjon om 
busstilbudet se akt.no eller AKT 
Reise på mobil

Kjøp av busskort/mobilbillett  
Vi anbefaler at du kjøper 
billett /kort på AKT Billett  på 
mobil eller på nett . Priser og 
informasjon fi nnes på akt.no

På holdeplassen
Vær godt synlig og gi tydelig 
tegn ved å rekke ut armen når 
du vil være med bussen. Gi 
plass til de som skal av før du 
selv går på

Bruk av busskort og billett er
Har du AKT Billett  på mobil eller 
periodebillett  på kort kan du 
bruke alle dører. Enkeltbillett er 
selges hos sjåfør, gå på foran. 
Ha kortet/billett en tilgjengelig 
under reisen i tilfelle kontroll

Sikkerhet
For din egen sikkerhet; bruk 
setebelte når du sitt er. Det er 
ikke lov å ha rulleskøyter på 
beina på bussen

Hunder
Båndtvang gjelder på bussen 
og personer med hund kan i 
enkelte tilfeller nektes adgang

Barnevogn, sykkel, rullestol mv.
Dett e er tillatt  ombord så lenge 
det er plass. Rullestoler, barne-
vogner, sykler og større bag-
gasje skal plasseres forsvarlig 
og sikres under hele reisen

Reisegaranti
For info, se akt.no

Hitt egods
Hvis du mister noe på bussen 
kan det fås igjen på et av våre 
kundesentre, ring oss gjerne på 
telefon 177 først

Agder Kollektivtrafi kk AS
Tollbodg.22, 
4611 Kristiansand
www.akt.no - telefon: 177

45   Kristiansand - Nodelandsheia
Mandag-fredag Første Derett er Til Derett er Til Derett er Til Derett er Siste

Linje 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

Kristiansand rutebilstasjon 0625 0655 25 55 0925 25 1325 1355 25 55 1725 25 0025
Hannevika 0629 0659 29 59 0929 29 1329 1359 29 59 1729 29 0029
Brennåsen 0637 0707 37 07 0937 37 1337 1407 37 07 1737 37 0037
Lysgård 0639 0709 39 09 0939 39 1339 1409 39 09 1739 39 0039
Songdalen rådhus 0641 0711 41 11 0941 41 1341 1411 41 11 1741 41 0041
Nodelandsheia 0646 0716 46 16 0946 46 1346 1416 46 16 1746 46 0046

45   Nodelandsheia - Kristiansand
Mandag-fredag Første Derett er Til Derett er Til Derett er Til Derett er Siste

Linje 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

Nodelandsheia 0553 0623 0653 0708 0723 0753 23 53 0953 53 1353 1423 53 23 1653 53 2353
Songdalen rådhus 0557 0627 0657 0712 0727 0757 27 57 0957 57 1357 1427 57 27 1657 57 2357
Lysgård 0559 0629 0659 0714 0729 0759 29 59 0959 59 1359 1429 59 29 1659 59 2359
Rosseland 0601 0631 0701 0716 0731 0801 31 01 1001 01 1401 1431 01 31 1701 01 0001
Hannevika 0610 0640 0710 0725 0740 0810 40 10 1010 10 1410 1440 10 40 1710 10 0010
Kristiansand rutebilstasjon 0615 0645 0715 0730 0745 0815 45 15 1015 15 1415 1445 15 45 1715 15 0015
Universitetet 0741

 = Kjøres kun skoledager, se AKT Reise på mobil eller akt.no

45   Kristiansand - Nodelandsheia
Lørdag Første Derett er Til Siste

Linje 45 45 45 N45

Kristiansand rutebilstasjon 0725 25 0025 0125
Hannevika 0729 29 0029 0129
Brennåsen 0737 37 0037 0137
Lysgård 0739 39 0039 0139
Songdalen rådhus 0741 41 0041 0141
Nodelandsheia 0746 46 0046 0146

45   Nodelandsheia - Kristiansand
Lørdag Første Derett er Siste

Linje 45 45 45

Nodelandsheia 0653 53 2353
Songdalen rådhus 0657 57 2357
Lysgård 0659 59 2359
Rosseland 0701 01 0001
Hannevika 0710 10 0010
Kristiansand rutebilstasjon 0715 15 0015
Universitetet

Søndag Første Derett er Siste

Linje 45 45 45

Kristiansand rutebilstasjon 0925 25 0025
Hannevika 0929 29 0029
Brennåsen 0937 37 0037
Lysgård 0939 39 0039
Songdalen rådhus 0941 41 0041
Nodelandsheia 0946 46 0046

Søndag Første Derett er Siste

Linje 45 45 45

Nodelandsheia 0853 53 2353
Songdalen rådhus 0857 57 2357
Lysgård 0859 59 2359
Rosseland 0901 01 0001
Hannevika 0910 10 0010
Kristiansand rutebilstasjon 0915 15 0015
Universitetet

46   Kristiansand - Nodeland - Finsland
Mandag-fredag
Linje 46 46 2177 46 46 46 46 46

Kristiansand rutebilstasjon 0555 1410 1510 1540 1610 1640
Hannevika 0559 1414 1514 1544 1614 1644
Brennåsen 0607 1422 1522 1552 1622 1652
Rismyr 0612 1427 1527 1557 1627 1657
Haugenparken 0615 1430 1530 1600 1630 1700
Nodeland stasjon 0604 0615 0731 1430 1530 1600 1630 1700
Hortemo 0608 0619 0734 1434 1534 1604 1634 1704
Stokkeland 0616 0627 0740 1442 1542 1612 1642 1712
Kilen 0628 0755 1454 1624 1724
Brandsvoll 0631 0758 1457 1627 1727
Finsland skole 0636 0805 1502 1632 1732
 

46   Finsland - Nodeland - Kristiansand
Mandag-fredag
Linje 46 46 46 46 46 46 46 46 46

Finsland skole 0640 0840 1410 1510 1640 1740
Brandsvoll 0643 0843 1413 1513 1643 1743
Kilen 0647 0847 1417 1517 1647 1747
Stokkeland 0630 0700 0730 0800 0900 1430 1530 1700 1800
Hortemo 0636 0706 0736 0806 0906 1436 1536 1706 1806
Nodeland stasjon 0640 0710 0740 0810 0910 1440 1540 1710 1810
Haugenparken 0641 0711 0741 0811 0911 1441 1541 1711 1811
Rismyr 0643 0713 0743 0813 0913 1443 1543 1713 1813
Rosseland 0648 0718 0748 0818 0918 1448 1548 1718 1818
Hannevika 0657 0727 0757 0827 0927 1457 1557 1727 1827
Kristiansand rutebilstasjon 0702 0732 0802 0832 0932 1502 1602 1732 1832
Universitetet 0743 0813 0843

 = Kjøres ikke i perioden 24.06.-11.08.24 (sommer) og 24.12.-31.12.24 (jul)

 = Kjøres kun skoledager, se AKT Reise på mobil eller akt.no. 

Normalt ingen avstigning før Finsland skole på skolebusser

Det kjøres også skolebusser mellom Nodeland og Finsland, se AKT reise på mobil eller akt.
no I tillegg er det bestillingslinje i dett e området, se akt.no

Planlagt utbygging av Tangvall terminal kan medføre 
endringer i tilbudet, dett e blir annonsert på akt.no



Gyldig 01.07.24 - 01.01.25

45 Nodelandsheia - Nodeland - Kristiansand
46 Finsland - Nodeland - Kristiansand
48 Tangvall - Nodeland - Hortemo
A25 Mjåvann - Kristiansand

45 46

48   Tangvall - Nodeland - Hortemo
Mandag-fredag Første Derett er Til Siste

Linje 48 48 48 48 48 48

Tangvall 0732 32 1832 2032 2232
45 avg. Kristiansand rutebilst. 0625 0725 25 1825 2025 2225
45 ank. Brennåsen senter 0638 0738 38 1838 2038 2238
Brenn̈åsen senter 0640 0740 40 1840 2040 2240
Lysgård 0641 0741 41 1841 2041 2241
Songdalen rådhus 0643 0743 43 1843 2043 2243
Hortemo snuplass 0648 0748 48 1848 2048 2248

48   Hortemo - Nodeland - Tangvall
Mandag-fredag Første Derett er Til Siste

Linje 48 48 48 48 48 48

Hortemo snuplass 0620 0650 50 1850 2050 2250
Songdalen rådhus 0625 0655 55 1855 2055 2255
Lysgård 0627 0657 57 1857 2057 2257
Brennåsen senter 0628 0658 58 1858 2058 2258
45 avg. Brennåsen senter 0630 0700 00 1900 2100 2300
45 ank. Kristiansand rutebilst. 0645 0715 15 1915 2115 2315
Tangvall 0705 05 1905 2105

48

48   Tangvall - Nodeland - Hortemo
Lørdag Første Derett er Til Siste

Linje 48 48 48 48 48

Tangvall 0932 32 1832 2032 2232
45 avg. Kristiansand rutebilst. 0925 25 1825 2025 2225
45 ank. Brennåsen senter 0938 38 1838 2038 2238
Brenn̈åsen senter 0940 40 1840 2040 2240
Lysgård 0941 41 1841 2041 2241
Songdalen rådhus 0943 43 1843 2043 2243
Hortemo snuplass 0948 48 1848 2048 2248

48   Hortemo - Nodeland - Tangvall
Lørdag Første Derett er Til Siste

Linje 48 48 48 48 48

Hortemo snuplass 0850 50 1850 2050 2250
Songdalen rådhus 0855 55 1855 2055 2255
Lysgård 0857 57 1857 2057 2257
Brennåsen senter 0858 58 1858 2058 2258
45 avg. Brennåsen senter 0900 00 1900 2100 2300
45 ank. Kristiansand rutebilst. 0915 15 1915 2115 2315
Tangvall 0905 05 1905 2105

48   Tangvall - Nodeland - Hortemo
Søndag
Linje 48 48 48 48 48

Tangvall 1432 1632 1832 2032 2232
45 avg. Kristiansand rutebilst. 1425 1625 1825 2025 2225
45 ank. Brennåsen senter 1438 1638 1838 2038 2238
Brenn̈åsen senter 1440 1640 1840 2040 2240
Lysgård 1441 1641 1841 2041 2241
Songdalen rådhus 1443 1643 1843 2043 2243
Hortemo snuplass 1448 1648 1848 2048 2248

48   Hortemo - Nodeland - Tangvall
Søndag
Linje 48 48 48 48 48

Hortemo snuplass 1450 1650 1850 2050 2250
Songdalen rådhus 1455 1655 1855 2055 2255
Lysgård 1457 1657 1857 2057 2257
Brennåsen senter 1458 1658 1858 2058 2258
45 avg. Brennåsen senter 1500 1700 1900 2100 2300
45 ank. Kristiansand rutebilst. 1515 1715 1915 2115 2315
Tangvall 1505 1705 1905 2105

A25   Kristiansand - Mjåvann
Mandag-fredag
Linje A25

Kristiansand rutebilstasjon 0628
Hannevika 0632
Varodd Rige 0636
Høgliveien Mjåvann nedre 0640
Mjåvann øvre 0645

A25   Mjåvann - Kristiansand
Mandag-fredag
Linje A25

Mjåvann øvre 1510
Høgliveien Mjåvann nedre 1513
Varodd Rige 1518
Hannevika 1521
Kristiansand rutebilstasjon 1525

A25


